Valor Total do Contrato nº 59/2020-TRE/RN  (R$) 1.776.473,00 

2.  Em razão da repactuação de preços de que trata a presente apostila, o valor atualizado do Contrato 
nº 59/2020-TRE/RN, para um período de 30 (trinta) meses de execução contratual, passou a ser de R$ 
1.776.473,00 (um milhão, setecentos e setenta e seis mil, quatrocentos e setenta e três reais), considerando: 

a.1) os custos do cargo de supervisor (Lote 1, itens 1, 25 e 26), em face da edição da Convenção 
Coletiva de Trabalho 2023/2023 (Registro MTE nº RN000035/2023), com efeitos a partir de 1º de janeiro 
de 2023; 

a.2) os custos do cargo de motoristas (categorias B/C e D) (Lote 1, itens 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,